
UCHWAŁA NR XXXV/500/2013
RADY MIEJSKIEJ INOWROCŁAWIA

z dnia 23 września 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia przebiegu istniejących dróg kategorii gminnej 
na terenie Miasta Inowrocławia 

Na podstawie art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 

z 2013 r. poz. 260) oraz   art. 18 ust. 2 pkt 15,   art. 40 ust. 1,   art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, z późn. zm.1) ) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W tabeli stanowiącej załącznik do uchwały nr XXXI/449/2013 Rady Miejskiej 
Inowrocławia z dnia 25 marca 2013 r. w sprawie ustalenia przebiegu istniejących dróg 
kategorii gminnej na terenie Miasta Inowrocławia (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego 
poz. 1434) lp. 187 otrzymuje brzmienie określone w poniższej tabeli: 

Lp. Nazwa ulicy nr drogi Km 
początku 

Początek 
Przebiegu 

Km 
końca 

Koniec 
przebiegu 

187 al. Henryka 
Sienkiewicza 

151251C 0+000 Grodzka 0+690 Zygmunta 
Wilkońskiego 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Pezydentowi Miasta Inowrocławia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 
Przewodniczący Rady 

Miejskiej Inowrocławia 

Tomasz Marcinkowski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645.

——————————————————————————————————————————————————
Strona 1 z 2Id: YEKDD-LHFRE-WFEEW-OCUQH-GPJNW. Podpisany



Uzasadnienie do Uchwały Nr XXXV/500/2013
Rady Miejskiej Inowrocławia

z dnia 23 września 2013 r.

Zgodnie z art. 7 ust 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych - 
ustalenie przebiegu istniejących dróg gminnych następuje w drodze uchwały rady gminy. 

Nowelizacja   uchwały   nr XXXI/449/2013   Rady   Miejskiej   Inowrocławia z dnia 
25 marca 2013 r. w sprawie ustalenia przebiegu istniejących dróg kategorii gminnej na terenie 
Miasta Inowrocławia (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego poz. 1434), w zakresie zmiany 
przebiegu al. Henryka Sienkiewicza jest uzasadniona w związku z planowaną zamianą 
nieruchomości   pomiędzy   Miastem   Inowrocław a SOLANKI   Uzdrowisko    Inowrocław 
Sp. z o.o. z siedzibą w Inowrocławiu. 

Uchwała jako akt prawa miejscowego podlega ogłoszeniu w wojewódzkim 
dzienniku urzędowym (art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym oraz 
art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych). 

Inicjatorem wywołania uchwały jest Prezydent Miasta Inowrocławia. 

 
Przewodniczący Rady 

Miejskiej Inowrocławia 

Tomasz Marcinkowski

Strona 2 z 2
——————————————————————————————————————————————————
Id: YEKDD-LHFRE-WFEEW-OCUQH-GPJNW. Podpisany


	
	



